
 

ZARZĄDZENIE Nr 25/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 2 lutego 2017 roku 

 

w  sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu Młody przedsiębiorca – 

pomysł na biznes z uwzględnieniem wiedzy o przedsiębiorczości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), a także na podstawie  

Uchwały Nr 382 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 - 2019 zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin Konkursu Młody przedsiębiorca – pomysł na biznes  

z uwzględnieniem wiedzy o przedsiębiorczości realizowany w ramach III Konińskich 

Targów Przedsiębiorczości, który stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Roman Jankowski - Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju,  

2) Iwona Kurzawińska – Dyrektor Operacyjny Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.  

w Koninie, 

3) Roman Byczyk – Prezes Konińskiej Izby Gospodarczej, 

4) Laureat XX edycji konkursu o statuetkę Złotego Konia w kategorii Mała 

 i średnia firma roku. 

2. Zadania Komisji Konkursowej zostały określone w §3  Regulaminu.  

 

 

 

 



§ 3. 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Konina               

ds. Gospodarczych.  

 

§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją zadań.  

 

 

                               Prezydent Miasta Konina 

           Józef Nowicki  

          


